Mevcut konumu esas olarak
şehrin eski konumundan yedi kilometre uzağındadır. Bu değişikliğin nedeni 1970 yılında meydana gelen depremdir…,” Bk.
Cumhuriyetin ellinci yılında Kütahya. 1973, İl Yıllığı, s.80.
2 Geniş bilgi için ayrıca Bk. Feridun Emecen (2013). Yaya ve Müsellem. DİA, C. 43, Ankara: TDVY, s. 354-56.
3Gelibolu Yaya Defteri H. 879 (1474) yayların menşeine dair önemli bilgiler içerir. Buna göre büyük çoğunluğu Türk olmakla birlikte
Hristiyanlarda yaya veya yamak olarak yazılmışlardır.3 H.895 (1489) tarihli Biga Yayalarına ait defter yayaların büyük kısmının Yörük
neslinden geldiğini göstermektedir. Muzaffer Arıkan (1966). XV. Asırda Yaya ve Müsellem Ocakları, (Toprak Tasarrufu Vergi Muafiyetleri ve
Hizmet). Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Yayımlanmamış Doçentlik Tezi, Ankara, s.